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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2021

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y 
NUCLEAR

      4.946.521.770      2.408.084.012       4.751.322.049 -        195.199.721

 1 PROGRAMA CENTRAL       2.408.084.012       4.751.322.049      4.946.521.770 -        195.199.721

 0001 PROGRAMA CENTRAL       2.408.084.012       4.946.521.770       4.751.322.049 -        195.199.721

1

2

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE 
LA REGLAMENTACIÓN

      2.351.632.234

         43.108.428

      4.490.719.961

        382.398.106

      4.431.122.249

        202.834.000

-         59.597.712

-        179.564.106
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZAD
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOSY PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
MATERIALES PARA SEGURIDAD Y ADIESTRAMIE
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA

SERVICIOS BÁSICOS
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICIN
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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      1.240.742.712
        416.000.000
        221.721.600

                  0
        355.185.916

                  0
         62.100.000

                  0
         28.626.733

                  0
         14.605.046

                  0
                  0

          3.103.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.100.000
            472.400

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

            437.500
                  0
                  0

          4.677.327
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

            880.000
          1.980.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

                  0
                  0
                  0

         10.942.673
          7.580.000

                  0
                  0

          7.300.000
          1.647.669

                  0
                  0

            102.850
             40.000

                  0
                  0

            487.400
                  0

          4.460.800
          5.840.000

      2.343.342.204
        624.000.000
        332.582.400
        274.993.717
        532.066.594
         31.070.000
        104.400.000
         37.200.000
        182.600.000

                  0
         14.605.046

                  0
                  0

          3.300.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.100.000
          1.650.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

            550.000
                  0

          1.100.000
                  0
                  0

          1.650.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

            880.000
          1.980.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.650.000
                  0
                  0

          2.000.000
                  0
                  0

         73.226.451
         21.900.000

                  0
                  0

          7.300.000
         10.950.000
         15.000.000
          3.650.000
          7.000.000
          7.300.000

                  0
                  0

         10.950.000
                  0

          5.000.000
          5.840.000

      2.343.342.204
        624.000.000
        332.582.400
        274.993.717
        593.867.928
         31.070.000
         62.000.000
         37.200.000
         41.600.000
          2.250.000

                  0
         20.000.000
         10.000.000

                  0
          1.000.000
          2.000.000
          5.000.000
          2.000.000
          2.500.000

                  0
                  0

          2.000.000
          2.500.000
          3.300.000
          1.500.000
          1.000.000

                  0
          3.000.000

                  0
          3.800.000
            216.000

                  0
          1.200.000
          5.300.000
          1.500.000
          1.000.000
          1.000.000

                  0
                  0

          2.000.000
          6.000.000
          4.100.000
            200.000
            200.000
            100.000
            300.000

                  0
          4.000.000
          1.500.000

                  0
          1.000.000
          2.250.000

                  0
                  0

          1.000.000
          2.500.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.042.000
            942.000

                  0
          6.000.000

                  0
                  0

                  0
                  0
                  0
                  0

         61.801.334
                  0

-         42.400.000
                  0

-        141.000.000
          2.250.000

-         14.605.046
         20.000.000
         10.000.000
-          3.300.000
          1.000.000
          2.000.000
          5.000.000
          2.000.000
          2.500.000

-          1.100.000
-          1.650.000
          2.000.000
          2.500.000
          3.300.000
          1.500.000
          1.000.000
-            550.000
          3.000.000

-          1.100.000
          3.800.000
            216.000

-          1.650.000
          1.200.000
          5.300.000
          1.500.000
          1.000.000
          1.000.000
-            880.000
-          1.980.000
          2.000.000
          6.000.000
          4.100.000
            200.000
            200.000
            100.000
            300.000

-          1.650.000
          4.000.000
          1.500.000

-          2.000.000
          1.000.000
          2.250.000

-         73.226.451
-         21.900.000

          1.000.000
          2.500.000

-          7.300.000
-         10.950.000
-         15.000.000
-          3.650.000
-          7.000.000
-          7.300.000
          1.042.000
            942.000

-         10.950.000
          6.000.000

-          5.000.000
-          5.840.000
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Actividad :

Actividad :
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 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y 
NUCLEAR

      4.946.521.770      2.408.084.012       4.751.322.049 -        195.199.721

 1 PROGRAMA CENTRAL       2.408.084.012       4.751.322.049      4.946.521.770 -        195.199.721

 0001 PROGRAMA CENTRAL       2.408.084.012       4.946.521.770       4.751.322.049 -        195.199.721
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3

AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE 
LA REGLAMENTACIÓN

INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL 
CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO

         43.108.428

         13.343.350

        382.398.106

         73.403.703

        202.834.000

        117.365.800

-        179.564.106

         43.962.097
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
OTROS BIENES DE  CONSUMO
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EX
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
TRANSPORTE Y ALMACENAJE
TRANSPORTE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOSY PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA
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            818.378
                  0
                  0

          2.542.150
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.346.508

                  0
                  0
                  0

         11.092.540
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.600.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

            650.810
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         13.140.000
                  0
                  0

          5.000.000
                  0

         10.950.000
                  0

        180.000.000
          3.191.655

                  0
          1.000.000

                  0
         21.243.703
         28.500.000

                  0
                  0

          4.800.000
                  0
                  0
                  0

          1.600.000
          2.400.000

                  0
                  0
                  0

            800.000
          2.500.000
          1.600.000

                  0
          2.400.000

                  0
                  0
                  0

          1.280.000
          2.880.000

                  0
                  0
                  0

          2.400.000
                  0

                  0
          1.000.000
          3.000.000

                  0
            100.000

                  0
          4.000.000

        180.000.000
                  0

          1.000.000
                  0

          1.000.000
                  0
                  0

         14.174.145
         35.500.000

                  0
          1.000.000
          5.000.000
          5.000.000

                  0
                  0

          5.000.000
         16.500.000
          1.000.000

                  0
                  0
                  0

          1.000.000
                  0

          3.000.000
          1.500.000
          1.000.000

                  0
                  0

          5.000.000
         12.000.000
          7.000.000

                  0
          1.691.655

-         13.140.000
          1.000.000
          3.000.000

-          5.000.000
            100.000

-         10.950.000
          4.000.000

                  0
-          3.191.655

          1.000.000
-          1.000.000
          1.000.000

-         21.243.703
-         28.500.000

         14.174.145
         35.500.000
-          4.800.000
          1.000.000
          5.000.000
          5.000.000

-          1.600.000
-          2.400.000
          5.000.000
         16.500.000
          1.000.000
-            800.000
-          2.500.000
-          1.600.000
          1.000.000

-          2.400.000
          3.000.000
          1.500.000
          1.000.000

-          1.280.000
-          2.880.000
          5.000.000
         12.000.000
          7.000.000

-          2.400.000
          1.691.655

TOTAL

Clase Programa  : 
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Actividad :


